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Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego informuje, że w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z dnia 10 grudnia 2021 roku na 
"Wykonanie badań lekarskich pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w  Ślęzakach  od  dnia  01.01.2022  do  31.12.2022"  wybrana  została
oferta Przychodni Medycyny Rodzinnej s.c.NZOZ. Dziurzyńscy J.Z. ul.Świętej
Królowej Jadwigi 7, 39-451 Skopanie.

  

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie zapytania ofertowego z dnia 7 grudnia 2021 roku na "Wykonanie i dostawę ciepłych posiłków" wybrana
została oferta Spółdzielni Socjalnej "Wiejska Pyza" Ślęzaki 60, 39-450 ŚLĘZAKI.
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WYNIKI KONKURSU "CZYSTE POWIETRZE, CZYSTA GMINA"

Dnia 29 grudnia 2021 roku poznaliśmy wyniki konkursu pt. "Czyste powietrze, czysta gmina". Zwycięzcami z naszej
szkoły zostali:

w kategorii klas I-III: 

■

- Wiktoria Merklinger (kl. I),
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- Julian Stawowy (kl. II),
- Emilia Dryka (kl. III);
w kategorii klas IV-VIII:■

- Maria Ślusarz (kl. VII),
- Malwina Kłos (kl.VIII),
- Szymon Kochowski (kl.VIII),
- Jakub Foc (kl.VIII);

 

 

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie, a zwycięzcom serdecznie gratulujemy! Zapraszamy do galerii.

SPOTKANIE WIGILIJNE W PRZEDSZKOLU

         Dnia 22 grudnia 2021 roku w naszym przedszkolu zapanowała świąteczna atmosfera. Dzieci ubrały choinkę przygotowanymi przez
siebie ozdobami oraz zaprezentowały krótki montaż słowno-muzyczny z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Najważniejszym momentem
tego dnia było połamanie się opłatkiem, złożenie życzeń, świąteczny poczęstunek, a także wspólne kolędowanie. Zapraszamy do
galerii.

 

 NAUCZANIE ZDALNE – PRACA PRZEDSZKOLA I SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

         Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że zgodnie z decyzją Ministra Edukacji i Nauki 
od 20 grudnia 2021 roku do 9 stycznia 2022 roku organizacja pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Ślęzakach będzie wyglądała następująco: 

przedszkole pracuje normalnie od 6:30 do 16:00;●

klasy I-III uczą się w systemie zdalnym z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams oraz dziennika●

elektronicznego, według dotychczasowego planu lekcji;
klasy IV-VIII uczą się w systemie zdalnym z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams oraz dziennika●

http://www.zspslezaki.pl/art,652,wyniki-konkursu-czyste-powietrze-czysta-gmina
http://www.zspslezaki.pl/art,653,spotkanie-wigilijne-w-przedszkolu
http://www.zspslezaki.pl/art,653,spotkanie-wigilijne-w-przedszkolu
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elektronicznego, według dotychczasowego planu lekcji;
uczniowie objęci wspomaganiem, którzy nie będą mogli uczestniczyć w nauczaniu zdalnym w domu, mogą●

uczestniczyć w nauczaniu stacjonarnym lub zdalnym na terenie szkoły, zgodnie ze swoim planem lekcji - RODZICE
ZOBOWIĄZANI SĄ WYPEŁNIĆ ODPOWIEDNIE DEKLARACJE W KANCELARII SZKOŁY;
zajęcia rewalidacyjne prowadzone będą z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams lub dziennika●

elektronicznego, zgodnie z planem zajęć. Jeżeli nie ma takiej możliwości zajęcia mogą odbywać się na terenie szkoły
za zgodą rodzica – RODZICE ZOBOWIĄZANI SĄ WYPEŁNIĆ ODPOWIEDNIE DEKLARACJE W KANCELARII SZKOŁY;
od 23.12.2021 r. do 02.01.2022 r. będzie trwała zimowa przerwa świąteczna;●

7 stycznia 2022 r. jest dniem wolnym od zajęć dydaktyczno-wychowawczych;●

autobus szkolny kursuje następująco (dla dzieci z przedszkola oraz uczniów, którzy mają zajęcia na terenie●

szkoły):       
- 1 kurs poranny: odjazd z przystanku obok szkoły o godz. 7:45;
- 2 kursy południowe: odjazd z przystanku obok szkoły: 13:50 oraz 14:40;
stołówka szkolna będzie dostępna wyłącznie dla przedszkola oraz dla uczniów, którzy mają zajęcia na terenie●

szkoły;
świetlica szkolna pracuje normalnie, w dotychczasowych godzinach – RODZICE ZOBOWIĄZANI SĄ WYPEŁNIĆ●

ODPOWIEDNIE DEKLARACJE W KANCELARII SZKOŁY;
pedagog pracuje zgodnie z dotychczasowym planem na terenie szkoły;●

biblioteka szkolna jest czynna w godzinach pracy nauczyciela, który w niej pracuje;●

rodzice są zobowiązani być w stałym kontakcie z wychowawcą oraz z pedagogiem; ●

           O wszelkich zmianach będziemy informować Państwa na bieżąco za pośrednictwem dziennika elektronicznego
oraz strony internetowej.  

SZKOLNY KALENDARZ ADWENTOWY 

         W dniach od 1 do 22 grudnia 2021 roku
uczniowie  naszej  szkoły  włączyli  się  w  akcję  pt.
"Szkolny  Kalendarz  Adwentowy",  zorganizowaną  z
inicjatywy Samorządu Uczniowskiego oraz pedagoga
szkolnego. Codziennie odsłaniane było jedno zadanie
do wykonania przez uczniów, głównie o charakterze
wychowawczym,  promującym  spędzanie  czasu
wolnego wspólnie z rodziną. Niektóre zadania miały
również charakter konkursowy, gdzie należało zrobić
zdjęcie z wykonania zadania i wysłać je na szkolnego
Messengera. Głównym celem akcji jest propagowanie 
wartości  życia rodzinnego,  kształtowanie właściwych
relacj i  międzyludzkich,  a  także  rozwijanie
kreatywności  i  twórczości  dzieci.  

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZAINTERESOWANYM UCZNIOM ZA UDZIAŁ W AKCJI!

 

DAR SERCA 
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          W dniach od 23 listopada do 15 grudnia 2021 roku w
naszym zespole trwała zbiórka produktów żywnościowych dla
podopiecznych Hospicjum Świętego Ojca Pio w Tarnobrzegu.
Taka zbiórka w naszej placówce została zorganizowana już po
raz  szósty  przez  członków Szkolnego Koła  Wolontariatu.  W
trakcie  jej  trwania  wśród  uczniów  oraz  przedszkolaków
zbierano  produkty  długoterminowe:  ryż,  kasze,  makarony,
konserwy  rybne  i  mięsne,  dżemy,  słodycze,  przyprawy,
galaretki, płatki śniadaniowe, budynie, kisiele.
        Ponadto,  w  dniach  od  7  do  16  grudnia  został
zorganizowany  kiermasz  świąteczny.  Pieniądze  uzyskane  z
niego  oraz  zebrane  wśród  nauczycieli,  pracowników
administracji  i  obsługi  o  łącznej  wartości  1100  zł  zostały
przekazane hospicjum.
         W bieżącym roku szkolnym ze względu na sytuację
sanitarno-epidemiologiczną wolontariusze nie mogli osobiście
odwiedzić  podopiecznych p.  Marii  i  złożyć im życzenia.  We

współpracy z wychowawcą klasy pierwszej, p. Krystyną Dryką oraz p. Łukaszem Jugo wolontariusze z klasy piątej oraz
pierwszoklasiści nagrali jasełka, kolędy oraz życzenia świąteczne dla podopiecznych hospicjum.
        Dnia 20 grudnia opiekunowie koła zawieźli zebrane produkty oraz nagrany montaż słowno-muzyczny do
hospicjum. Na miejscu spotkali się z pracownikami hospicjum, na ręce których przekazali zabrane dary, pieniądze
oraz kartki świąteczne wykonane w ramach projektu „Razem na święta”. Zapraszamy do galerii. 

                DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA ZROZUMIENIE POTRZEB INNYCH!!! (BS)  

"Idą Święta – nie o SMS-ie, lecz o kartce pamiętaj”

       Wpisując się w działania realizowane w ramach programu „Szkoła
Odpowiedzialna Cyfrowo” włączyliśmy się do IV edycji kampanii społecznej
pn. „Idą Święta – nie o SMS-ie, lecz o kartce pamiętaj”. Projekt ten w
swoim  założeniu  miał  na  celu  wykonanie  własnoręcznie  przez  uczniów
kartek  świątecznych,  a  następnie  przekazanie  ich  osobom  samotnym,
potrzebującym  czy  z  domów  dziecka.  Ideą  kampanii  było  również
kultywowanie  tradycji  pisania  kartek  świątecznych,  które  w  obecnych
czasach jest zdominowane przez nowe technologie. Każda klasa ze swoim
wychowawcą,  a  także  przedszkole,  przygotowała  piękne  kartki  ze
świątecznymi  życzeniami.  Tak  przygotowane  od  serca  kartki  zostały
przekazane  podopiecznym przebywającym w Hospicjum w Tarnobrzegu.
Koordynatorami  projektu  były  p.  Marzena  Ścipień  oraz  p.  Maria
Tłuścik-Babula.  Zapraszamy  do  galerii.

 

 

 (aut. Marzena Ścipień)

SZKOLNY KONKURS PT. "ŚWIĄTECZNA KLASA"

       Dnia 17 grudnia 2021 roku odbyło się rozstrzygnięcie szkolnego, międzyklasowego konkursu na "Najpiękniejszą
świąteczną dekorację klasy". Uczniowie z dużym zaangażowaniem oraz inwencją twórczą przygotowali przepiękne

https://drive.google.com/file/d/1sdPYQoh4K9o3_yTNyd1yvo6ne9emjPMZ/view?usp=sharing
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=650
http://www.zspslezaki.pl/art,651,kampania-spoleczna-ida-swieta
http://www.zspslezaki.pl/art,651,kampania-spoleczna-ida-swieta
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dekoracje w swoich salach, pod czujnym okiem wychowawców. Jury konkursowe postanowiło nagrodzić wszystkie
klasy pamiątkowymi dyplomami oraz nagrodami w postaci "niepytajek" i pierniczków. Dodatkowo za pomysłowość,
wielorakość i różnorodność świątecznych dekoracji "specjalne wyróżnienie" otrzymali uczniowie klasy III wraz ze
swoją  wychowawczynią  p.  Beatą Małodzińską.  Dzieci  pięknie  ozdobiły  drzwi  do sali  nr  7,  udekorowały  choinkę
przygotowanymi przez siebie ozdobami, a także wykonały własnoręczne dekoracje na ścianach i gazetkach. Konkurs
"Świąteczna klasa" był dobrą okazją do świetnej zabawy, a także zespołowej rywalizacji. Konkurs zorganizowały p.
Marzena Ścipień i p. Aneta Wilk. Zapraszamy do galerii.

PROJEKT JĘZYKOWY "MERRY CHRISTMAS"

       Z  początkiem  grudnia  nauczyciele  języka
angielskiego wraz ze swoimi uczniami rozpoczęli pracę
projektową. W ramach klasowych projektów uczniowie
pisali  listy do św. Mikołaja i  życzenia świąteczne po
angielsku,  wykonywali  prace  plastyczne  i  opisywali
zwyczaje  bożonarodzeniowe.  Ponadto  oglądali  filmy
świąteczne oraz śpiewali kolędy i świąteczne piosenki,
a  także  uczestniczyli  w  lekcjach  tematycznych
dotyczących  kultury  świąt  Bożego  Narodzenia  w
Wielkiej Brytanii. To były niezapomniane lekcje języka
angielskiego,  które  pozwoliły  uczniom  poczuć
prawdziwą  magię  świąt.  Zapraszamy  do  galerii.

 

(aut. Danuta Boczula)  

  

„MAGIA ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA – WITAMY ZIMĘ”

http://www.zspslezaki.pl/art,646,konkurs-na-najpiekniejsza-swiateczna-dekoracje-klasy
http://www.zspslezaki.pl/art,644,merry-christmas
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           W dniach od 6 do 17 grudnia 2021 roku
motywem  przewodnim  zajęć  świetlicowych  było
Boże  Narodzenie  oraz  zbliżająca  się  zima.  Nasi
młodzi wychowankowie swobodnie wypowiadali się
o tradycjach bożonarodzeniowych w swoich domach,
wymarzonych prezentach pod choinkę, planach na
świąteczną przerwę oraz liczyli na białe święta….
           W tym czasie świetliczanie wykonali szereg
prac  plastyczno-technicznych  o  charakterze
zimowo-świątecznym,  m.  in.  bombki,  aniołki,
bałwanki, kolorowe choinki, gwiazdki, śnieżynki oraz
wyklejali  zimowe  pejzaże.  (BS)  Zapraszamy  do
galerii.

 

SPRZĄTANIE ŚWIATA

     „Sprzątanie  Świata  –  Polska”  to  wspólna lekcja  poszanowania  środowiska,  której  celem jest  promowanie
nieśmiecenia oraz inicjowanie działań zmniejszających nasz negatywny wpływ na środowisko. Od 1994 roku odbywa
się co trzeci weekend września.           
         Akcję „Sprzątania Świata” w naszej placówce zainicjowali we wrześniu uczniowie klasy siódmej wraz ze swoją
wychowawczynią, p. Elżbietą Dul. Siódmoklasiści uporządkowali teren wokół Trześniówki.
      Ze względu na sytuację epidemiologiczną oraz jesienne opadanie liści z drzew akcja ta w naszym zespole trwała
do końca listopada. W tym czasie uczniowie poszczególnych klas wraz ze swoimi wychowawczyniami systematycznie
porządkowali  rejony wokół szkoły przydzielone im przez p.  Elżbietę Dul.  Efekty ich pracy mogliśmy oglądać do
pierwszych opadów śniegu…. (BS) Zapraszamy do galerii.

 

 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=649
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=649
http://www.zspslezaki.pl/art,648,sprzatanie-swiata
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KARTKI Z ŻYCZENIAMI ŚWIĄTECZNYMI DLA SAMOTNYCH 

       Boże narodzenie tuż, tuż. W domach panuje świąteczny rozgardiasz - ubieramy choinki, przystrajamy swoje
pokoje, domy, przygotowujemy świąteczne potrawy w rodzinnym gronie... . 
       Jednak nie wszyscy święta spędzą z najbliższymi. Aby osoby samotne, starsze mieszkające w naszym regionie
chociaż trochę poczuły klimat ŚWIĄT, otrzymają kartki z życzeniami przygotowane przez uczniów naszej placówki.
      Dnia 17 grudnia 2021 roku, z inicjatywy członków szkolnego koła wolontariatu, wysłano piętnaście takich kartek.
(BS)

 

 

 

 

LEKCJA JĘZYKA POLSKIEGO Z "PANEM TADEUSZEM"

"Tymczasem przenoś moją duszę utęsknioną
Do tych pagórków leśnych, do tych łąk zielonych…"
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         W ostatnim czasie uczniowie klasy VIII
wzięli  udział  w  nietypowej  lekcji  języka
polskiego,  podczas  której  tworzyli  pejzaże
słowem  malowane  na  podstawie  opisów
przyrody  w  „Panu  Tadeuszu”  Adama
Mickiewicza.  W  malowaniu  przyrody  A.
Mickiewicz okazał się mistrzem nad mistrzami
-  "Patrzy  poeta  na  przyrodę  Litwy  przez
pryzmat  jej  niepokalanego piękna  i  powabu
(…)".  Przyroda  występuje  w  poemacie  w
najrozmaitszych przejawach i odcieniach, we
właściwym  kształcie  i  barwie,  nakreślona
wyraziście,  pełno  i  realistycznie.  Wspaniałe
opisy  łanów,  lasów  i  stawów,  wschodu  i
zachodu  słońca,  mglistego  poranku  i  burzy
letniej,  pogodnej  nocy  gwieździstej  i
świątecznego  dnia  wiosennego,  należą  do
niedośc ig łych  arcydz ie ł  malarstwa

poetyckiego. Z mistrzowskimi opisami zmierzyli się uczniowie klasy VIIIb tworząc piękne prace plastyczne poprzez
przekład intersemiotyczny. Nad całością czuwała p. Danuta Boczula. Zapraszamy do galerii.

  

(aut. Danuta Boczula)  

WYNIKI KONKURSU PT. "KULINARNE PRZYGODY WIEJSKIEJ PYZY"

       Dnia 15 grudnia 2021 roku w naszej szkole odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. "Kulinarne
przygody Wiejskiej Pyzy" zorganizowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Ślęzakach. Patronat nad konkursem
objął Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski p. Marek Mazur. Głównym celem konkursu było wzbudzanie
zaciekawienia wśród młodych osób działaniami społeczności lokalnej, a także pobudzanie kreatywności i twórczego
myślenia.  Zadanie  konkursowe  polegało  na  wykonaniu  pracy  plastycznej,  która  będzie  stanowiła  inspirację  do
stworzenia graficznego logotypu Spółdzielni Socjalnej „Wiejska Pyza”. Oto wyniki konkursu:  I  miejsce zdobył 
Antoni Kadecki (kl.4), wyróżnienia otrzymali: Daniel Marek (kl.3), Jan Kadecki (kl.5) oraz Maria Ślusarz (kl.7)
. Zapraszamy do galerii. 

http://www.zspslezaki.pl/art,645,lekcja-jezyka-polskiego-z-panem-tadeuszem
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=643
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=643
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"ZRÓB SOBIE PREZENT - WYPOŻYCZ KSIĄŻKĘ NA ŚWIĘTA"

„Książka to mędrzec łagodny i pełen słodyczy, który puste życie napełnia światłem, a puste serca
wzruszeniem.” 

-Kornel Makuszyński-

 

        Biblioteka szkolna zaprasza wszystkich czytelników i sympatyków książek do włączenia się w akcję pn. "Zrób
sobie  prezent  -  wypożycz  książkę  na  święta".  Głównym  celem  akcji  jest  promocja  czytelnictwa  oraz
propagowanie pożytecznych form spędzania czasu wolnego.  W ramach akcji  można samemu pożyczyć ciekawą
książkę, aby przeczytać ją w czasie ferii świątecznych. Zapraszamy do aktywnego udziału.

 

 

 

KONKURS PLASTYCZNO-JĘZYKOWY "MERRY CHRISTMAS"

        Dnia  14  grudnia  2021  roku  odbyło  się  wręczenie  dyplomów  i  nagród  w  szkolnym  konkursie
plastyczno-językowym  pt.  "Merry  Christmas".  Głównym  celem  konkursu  było  rozbudzenie  wśród  uczniów
zainteresowań językiem angielskim oraz rozwijanie zasobu słownictwa związanego z Bożym Narodzeniem. Zadanie
uczestników  konkursu  polegało  na  wykonaniu  kartki  bożonarodzeniowej  z  życzeniami  w  języku  angielskim  o
określonym motywie przewodnim. Uczniowie klasy I wykonywali kartki świąteczne z motywem bombki, uczniowie
klasy II przygotowali kartki z motywem choinki, zaś uczniowie klasy III - z motywem Mikołaja. 

Oto zwycięzcy konkursu:
-  I  miejsce:  Marta  Baracz  (kl.1),  Agnieszka  Rębisz  (kl.1),  Lilianna Mendocha (kl.1),  Wiktoria  Merklinger  (kl.1),
Franciszek Kolano (kl.1), Weronika Rzeszut (kl.2), Nadia Kraciuk (kl.2), Lena Sudoł (kl.2), Mateusz Rozmus (kl.2), Jakub
Dutkowski (kl.2), Jan Gnat (kl.2), Karol Stawowy (kl.3).
- II miejsce: Nikola Obara (kl.1), Oliwia Bartylak (kl.1), Filip Chmielowiec (kl.1), Julia Rzeszut (kl.2), Mikołaj Kaczak
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(kl.2), Julian Stawowy (kl.2), Hanna Serwan (kl.3), Igor Baracz (kl.3), Daniel Marek (kl.3), Dominik Skowron (kl.3).
- III miejsce: Viktoria Shpunyarska (kl.2), Karol Giza (kl.2), Emilia Dryka (kl.3).
- dyplom za udział: Wiktoria Wasylkiewicz (kl.1).

Nad przebiegiem konkursu czuwały p. Beata Małodzińska oraz p. Monika Cichoń. Nagrody dla uczestników zostały
ufundowane przez SKO w Ślęzakach. Zapraszamy do galerii.

 MIKOŁAJKOWY SEANS FILMOWY

             Dnia 8 grudnia 2021 roku uczniowie klas I-III wraz ze swoimi wychowawczyniami wybrali się na mikołajkowy
seans filmowy do kina w Mielcu. Tam oglądali wzruszającą opowieść pt. "Wilk, lew i ja ", która przedstawiała historię
niezwykłej przyjaźni między dwójką dzikich zwierząt i młodą dziewczyną. To była piękna lekcja dla dzieci na temat
najważniejszych wartości w życiu każdego człowieka, takich jak miłość, radość, zaufanie czy poczucie bezpieczeństwa.
Opiekę  nad  uczniami  sprawowały  p.  Krystyna  Dryka,  p.  Beata  Guściora,  p.  Beata  Małodzińska  oraz  p.  Maria
Tłuścik-Babula. Zapraszamy do galerii.

NAKRĘTKI/BATERIE

       Od wielu lat w naszej placówce prowadzimy zbiórkę
nakrętek oraz baterii. Dzięki działalności Szkolnego Koła
Młodych Ekologów, prowadzonego przez p. Elżbietę Dul,
zbiórki  te  nadal  cieszą  się  dużym  zainteresowaniem
naszej społeczności szkolnej. 
       Od września do listopada zebraliśmy około 160 kg
nakrętek, które przekazaliśmy osobom, które wspieramy
od  lat  –  część  rodzicom  chłopca  z  Rozalina,  a  część
rodzicom dziewczynki z Padwi Narodowej. 
      Zebraliśmy również dwa pudełka baterii, około 60
ki logramów,  które  dnia  8  grudnia  2021  roku
przekazaliśmy  Firmie  REBA  wspierającej  działalność
Stowarzyszenia  „SOS  Wioski  Dziecięce”.

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY WSPIERAJĄ NASZĄ DZIAŁALNOŚĆ!!! (BS) 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,642,konkurs-plastyczno-jezykowy-merry-christmas
http://www.zspslezaki.pl/art,641,mikolajkowy-seans-filmowy
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„KAŻDY MA COŚ, CO MOŻE DAĆ INNYM” 

         Dnia 5 grudnia obchodzony był Międzynarodowy Dzień Wolontariusza, który w tym roku wypadł w niedzielę. Z
tej  okazji,  dnia 6 grudnia 2021 roku, w naszej szkole można było usłyszeć krótką audycję przygotowaną przez
członków  Szkolnego  Koła  Wolontariatu  „Pomocna  Dłoń”  pod  czujnym  okiem  opiekunów.  Młodzi  wolontariusze
zaprezentowali  główną  ideę  wolontariatu,  historię  jego  powstania  oraz  cykliczne  akcje  realizowane  w  naszej
placówce.      
        Audycja zakończyła się słowami Świętego Jana Pawła II, które powinny towarzyszyć życiu każdego człowieka:
„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to co ma, lecz przez to, czym dzieli się
z innymi.” (BS)  

SPOTKANIE ZE ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM   

    6 grudnia jest okazją do wszelkiego rodzaju niespodzianek i obdarowania
bliskich  drobnymi  prezentami.  Na  ten  dzień  zarówno  dzieci,  jak  i  dorośli
czekają  z  utęsknieniem.  Tego  dnia  również  i  w  naszej  szkole  pojawił  się
wyjątkowy gość... Święty Mikołaj wraz ze Śnieżynkami obdarowali wszystkich
drobnymi słodkościami.  Uczniowie założyli  czerwone stroje,  a także czapki
mikołajkowe.  Zabawa  mikołajkowa  została  zorganizowana  z  inicjatywy
Samorządu  Uczniowskiego.         
       Również i nasze przedszkolaki ucieszyły się na spotkanie ze Świętym
Mikołajem. Dzieci radośnie przywitały Mikołaja wierszami i piosenkami. Święty 
Mikołaj obdarował prezentami wszystkie dzieci, nie zapomniał także o Paniach
pracujących  w  przedszkolu.  Aby  podziękować  Mikołajowi  za  przybycie,
przedszkolaki wręczyły mu dyplom i drobny upominek. Spotkanie z Mikołajem
upłynęło w miłej, wesołej atmosferze. Zapraszamy do galerii.

 

„GRUDNIOWE ŚWIĘTA”

http://www.zspslezaki.pl/art,640,spotkanie-ze-swietym-mikolajem
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        Koniec listopada, czy początek grudnia, to czas na zabawę
andrzejkową, Barbórkę, czy przybycie czerwonego gościa….
             W tym czasie świetliczanie swobodnie wypowiadali się
o  wróżbach  i  zabawach  andrzejkowych,  wykonali  piękne  i
kolorowe  „zaczarowane  klucze”.  Ponadto  nasi  milusińscy
zapoznali  się  z  ideą  wolontariatu,  pracą  górników  oraz  ich
świętem, czyli BARBÓRKĄ.
        Jednak najciekawszymi zagadnieniami poruszanymi w tym
tygodniu była osoba Świętego Mikołaja. Świetliczanie wycinali,
kolorowali  i  wyklejali  „czerwoną  postać”,  rysowali  swój
wymarzony  prezent….
          Oczywiście niektórym prezenty kojarzą się również z
choinką, dlatego pojawiła się ona w pracach młodych artystów.
(BS) Zapraszamy do galerii.

 

KONKURS NA LOGO pt. "KULINARNE PRZYGODY WIEJSKIEJ PYZY" 

       Miło nam poinformować, że Koło Gospodyń Wiejskich w Ślęzakach wraz z Gminą Baranów Sandomierski powołało
Spółdzielnię Socjalną "Wiejska Pyza". W związku z tym Koło Gospodyń Wiejskich ogłasza konkurs dla dzieci w trzech
kategoriach wiekowych pt. "Kulinarne przygody Wiejskiej Pyzy". Szczegóły konkursu zamieszczamy niżej. 

Przed złożeniem prac należy pobrać załącznik, wypełnić go i złożyć razem z pracą.  

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO pt. „Kuchenne przygody Wiejskiej Pyzy” 

ORGANIZATOR: Spółdzielnia Socjalna „Wiejska Pyza” z siedzibą w Ślęzakach 60, 39-450 Baranów Sandomierski,
numer KRS 0000922230, REGON 389972523 

PATRONAT: Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

CEL KONKURSU:
- wzbudzanie zaciekawienia wśród młodych osób działaniami społeczności lokalnej,
- pobudzanie kreatywności i twórczego myślenia,
- rozwijanie talentów i zainteresowań dzieci,
- wytypowanie pracy, która będzie stanowiła inspirację do stworzenia graficznego logotypu Spółdzielni Socjalnej
„Wiejska Pyza” 

UCZESTNICY KONKURSU:
W konkursie mogą brać udział dzieci w wieku szkolnym w grupach wiekowych: 7-9 lat, 10-12 lat i 13-14, za zgodą ich
przedstawicieli ustawowych lub opiekunów prawnych. 

TECHNIKA I FORMAT PRACY:
Ilustracja pt. „Wiejska Pyza” wykonana dowolną płaską techniką – rysunek, malunek, collage itp. (prace przestrzenne
nie będą brane pod uwagę). Format A4. 

TERMIN ODDAWANIA PRAC: 3 grudnia 2021r. 

MIEJSCE SKŁADANIA PRAC: Sekretariat Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach 

http://www.zspslezaki.pl/art,639,grudniowe-swieta
http://zspslezaki.pl/container/1/Zalacznik do Konkursu.docx
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OGŁOSZENIE WYNIKÓW: do 6 grudnia 2021 r. Wyniki zostaną opublikowane na stronie Urzędu Miasta i
Gminy Baranów Sandomierski oraz na stronach internetowych szkół uczestników 

OCENA PRAC:
Wszystkie dostarczone prace oceni komisja składająca się z pracowników Spółdzielni Socjalnej „Wiejska Pyza”. Prace
będą oceniane w grupach wiekowych: 7-9 lat, 10-12 lat i 13-14 lat. Przy ocenie pod uwagę będą brane: zgodność z
tematyką, estetyka pracy, wiek dziecka, samodzielność wykonania, atrakcyjność zastosowanej techniki.
NAGRODY:
Nagrody  otrzymają  laureaci  trzech  pierwszych  miejsc  w  każdej  grupie  wiekowej.  Nagroda  specjalna  zostanie
przyznana dla autora pracy, która będzie stanowić inspirację dla opracowania logotypu Spółdzielni Socjalnej „Wiejska
Pyza”. Dyplomy za udział otrzymają wszyscy uczestnicy konkursu. 

UWAGI ORGANIZATORA:
• Na odwrocie każdej pracy należy zamieścić: imię, nazwisko, wiek dziecka oraz nazwę, adres i e-mail szkoły do
którego uczęszcza.
• Do każdej przekazanej pracy należy dołączyć – Zgodę na przetwarzanie danych oraz publikację pracy i wizerunku na
rzecz realizacji konkursu (załącznik poniżej).
• Przekazane prace przechodzą na własność organizatora konkursu. Uczestnictwo w konkursie oznacza udzielenie
zgody na publikację personaliów laureatów oraz na publikację prac plastycznych.
• Konkurs nie jest loterią promocyjną w rozumieniu Art. 2 ust. 1 pkt. 9 Ustawy o grach i zakładach wzajemnych z dnia
29 lipca 1992r. (Dz. U. 04.4.27 z późn. zm.) i nie podlega regułom zawartym w w/w Ustawie oraz rozporządzeniach
wykonawczych do tej Ustawy.

 

Zapraszamy do udziału!

Danuta Białas – prezes zarządu
            Agnieszka Figacz – wiceprezes zarządu 

"SZKOŁA ODPOWIEDZIALNA CYFROWO" 

       W ostatnim czasie nasza szkoła przystąpiła do ogólnopolskiego projektu pt. "Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo"
(SOC),  który jest realizowany przez gdańską fundację "Dbam o mój zasięg". Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo to
wspólnota uczniów, rodziców i nauczycieli, dla których wartością jest kształtowanie równowagi między korzystaniem z
nowych technologii  oraz  świadomym tworzeniem realnych więzi  poza przestrzenią  Internetu.  Działania  projektu
wpisują się w podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2021/2022. SOC to m.in.
badania ankietowe, webinaria tematyczne dla nauczycieli czy rodziców czy konkursy i kampanie społeczne. W ramach
projektu prowadzone będą różne działania, o których sukcesywnie będziemy informować. Wszystkie informacje o
projekcie, a także podejmowane działania będą mogli Państwo zobaczyć w zakładce SOC. Koordynatorami projektu z
ramienia szkoły są p. Maria Tłuścik-Babula oraz p. Marzena Ścipień.
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